АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.09.2020                                                                   № 1058/20

Рассмотрев сводное заключение комитета по печати и связям с общественностью

Ленинградской области о предварительном согласовании схемы размещения рекламных

конструкций на территории муниципального образования Ломоносовский

муниципальный район Ленинградской области в границах городского поселка Новоселье

от 05 августа 2020 года, в соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст.19 Федерального закона от 13.030.2006 № 38-ФЗ «О рекламе»,

администрация муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

     постановляет:

1. Внести изменения в альбом схем размещения рекламных конструкций на территории

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской

области в границах городского поселка Новоселье, утвержденный постановлением

администрации   муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области от 07.11.2018  № 1905/18, дополнив его согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление и внесенные изменения в альбом схем

размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в границах городского

поселка Новоселье в средствах массовой информации и разместить на официальном

сайте Ломоносовского муниципального района в информационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации А.Р. Гасанова.

Глава администрации                                                                         С.А. Годов

О внесении изменений в альбом схем

размещения рекламных конструкций на

территории муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области в границах

городского поселка Новоселье,

утвержденный постановлением

администрации   муниципального

образования Ломоносовский

муниципальный район Ленинградской

области от 07.11.2018  № 1905/18

АО «СЕВНИИГИМ»

Схема  размещения рекламных конструкций на
территории муниципального образования
«Ломоносовский муниципальный район»

Ленинградской области в границах городского
посёлка Новоселье.

Шифр: 18.003.П-СХ-1

Санкт-Петербург
2020

АО «СЕВНИИГИМ»

Схема  размещения рекламных конструкций на
территории муниципального образования
«Ломоносовский муниципальный район»

Ленинградской области в границах городского
посёлка Новоселье.

Шифр: 18.003.П-СХ-1

Управляющий-ИП  И.С.Белинский

Главный инженер проекта  Е.И. Калюжный

г.Санкт-Петербург
2020г.

УТВЕРЖДЕН
постановлением главы администрации

муниципального образования
«Ломоносовский муниципальный район»

Ленинградской области
от «    »  20  г.№

СХЕМА
размещения рекламных конструкций

на территории муниципального образования
«Ломоносовский муниципальный район»

Ленинградской области
в границах городского посёлка Новоселье

Согласовано

(инициалы, фамилия руководителя (подпись)
уполномоченного органа)

«  »  20  г.

Территория: городской посёлок Новоселье

Номер
п/п

Номер
рекламно
го места
в карте

Место размещения рекламой конструкции

Площадь
информа
ционных

полей, м2

Вид рекламной
конструкции

Тип рекламной
конструкции

Технические
характеристики

Населённый пункт

улица, магистраль

километраж

сторона

1А 1А Городской посёлок
Новоселье

Питерский пр. ПК0+31

слева

36 Билборд 3х6 Двухсторонняя Отдельностоящая

5А 5А Городской посёлок
Новоселье

Красносельское шоссе ПК7+62

слева

36 Билборд 3х6 Двухсторонняя Отдельностоящая

8

9

10

7. Светодиодный  LED - экран яркость 6000 Nits (с

возможностью программирования режима яркости).